

Hasseris Tag og Facade ApS

Lindskovvej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 04 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Brian Rosenkrans Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasseris Tag og Facade ApS Lindskovvej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 28 04 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Rosenkrans Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage alt tag- og facadearbejde og dermed beslægtet virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.966 t.kr. mod 1.749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.965.739	1.749.458
1 Personaleomkostninger	-1.810.245	-1.663.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.266	-50.517
Driftsresultat	108.228	35.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.173	-31.510
Resultat før skat	81.055	3.831
Skat af årets resultat	-18.215	-2.288
Årets resultat	62.840	1.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.840	1.543
Disponeret i alt	62.840	1.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.425	367.691
Materielle anlægsaktiver i alt	320.425	367.691
Anlægsaktiver i alt	320.425	367.691
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	210.000
Varebeholdninger i alt	200.000	210.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.918	272.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	299.464	435.260
Andre tilgodehavender	9	19.200
Periodeafgrænsningsposter	15.200	24.000
Tilgodehavender i alt	709.591	751.422
Likvide beholdninger	240.227	0
Omsætningsaktiver i alt	1.149.818	961.422
Aktiver i alt	1.470.243	1.329.113

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	200.508	137.668
Egenkapital i alt	<u>325.508</u>	<u>262.668</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.389	52.240
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.389</u>	<u>52.240</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	235.196	272.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.196</u>	<u>272.739</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.400	50.400
Gæld til pengeinstitutter	0	385.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.545	77.227
Selskabsskat	20.066	4.048
Anden gæld	745.139	224.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.150</u>	<u>741.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.346</u>	<u>1.014.205</u>
Passiver i alt	<u>1.470.243</u>	<u>1.329.113</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	136.125	261.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.543	1.543
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	137.668	262.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.840	62.840
	125.000	200.508	325.508

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.641.893	1.491.357
Pensioner	132.160	134.277
Andre omkostninger til social sikring	13.881	13.268
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.311</u>	<u>24.698</u>
	<u>1.810.245</u>	<u>1.663.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.173</u>	<u>31.510</u>
	<u>27.173</u>	<u>31.510</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>844.441</u>	<u>844.441</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>844.441</u>	<u>844.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-476.750</u>	<u>-426.233</u>
Årets afskrivninger	<u>-47.266</u>	<u>-50.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-524.016</u>	<u>-476.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>320.425</u>	<u>367.691</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	285.596	323.139
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.400</u>	<u>-50.400</u>
	<u>235.196</u>	<u>272.739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>98.000</u>	<u>50.400</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	200 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.
